平成 27 年 1 月吉日

日本情報ディレクトリ学会 関西支部会員各位

第 10 回 日本情報ディレクトリ学会関西支部研究会 開催のご案内

日本情報ディレクトリ学会 学会検討委員会委員長 村田 吉優

関西支部長 大野 長八

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

会員の皆さまには，日頃大変お世話になっています。さて、表題の件で、第 10 回関西支部研究会の詳

細が決定しましたので，ご連絡申し上げます。多くの皆様のご参加を心よりお待ちいたしております。

敬具

記

１．日時  平成 27 年 2 月 19 日(木) 18 時 30 分～20 時 30 分

２．会場  大阪市立総合生涯学習センター（大阪市北区梅田 1－2－2－500）

      大阪駅前第 2 ビル 5 階 第 4 研修室  ＴＥＬ 06－6345－5019

３．題目  「地方創生と観光」

４．講師  清水 宏一 氏 （元平安女学院大学教授 現在、京都府亀岡商工会議所専務理事）

５．費用  1,000円

６．参加申込み方法

別紙「参加申込書」を FAX, 又は e-mail にて２月 10 日(火) までに下記にお申込み下さい。

参加申し込み先

日本情報ディレクトリ学会関西支部事務局 浅田まで (株式会社サイネックス内)

E-mail：asada @scinex.co.jp

TEL  : 06-6766-3333 （サイネックス大代表 「浅田まで」とお問い合わせください。）

ファックス： 06-6766-3334

以上